БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            10.01.2020                                                                                                    №        02
с. Безымянное
Об отмене постановления администрации Безымянского муниципального образования от 23.01.2014 № 03
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
Постановляет:
1. Отменить постановление администрации Безымянского муниципального образования от 23.01.2014 № 03 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Безымянского муниципального образования до 2023 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]